
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

Nicht Klassifiziert/NS=nicht gestartet/NF=kein Zieleinlauf (70% = 7 Runden) 

NF 

NS 

NS 

No. 

131 

95 

913 

56 

69 

99 

22 

21 

13 

366 

111 

41 

211 

49 

98 

171 

26 

5 

9 

E 

G 

E 

G 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

G 

E 

G 

E 

E 

E 

E 

E 

G 

G 

Name 

Julian Haas 

Lubomir Hunka 

Ralf Scharnbach 

David Hohmann 

Michael Fritsch 

Sina Willmann 

Manuel Payer 

Steffen Helfrich 

Sandy Schulze 

Christoph Maurer 

Lee-Ann Stemper 

Lukas Stribny 

Janis Müglich 

Herrmann Daniel 

Nancy Keller 

Martin Bach 

Pascal Payer 

Moritz Graf 

Miro Cappuccio 

Club / Wohnort 

MSC Hennweiler 

MSC Aufenau/DMV 

MCC Ettringen 

MSC Aufenau/DMV 

Kirchhain 

MSC Oberes Weißtal/ADAC 

MSC Wieslauftal Rudersberg 

MCC Eckartsborn 

MC Veilsdorf 

Friedrichsdorf 

Mömlingen 

AMC Langgöns/ADAC 

MSC Aufenau/DMV 

Dülmen 

MSC Aufenau/DMV 

MCC Eckartsborn e.V 

MSC Wieslauftal Rudersberg 

MSC Stiftland 

MSC Bauschheim 

Team 

Alskom KTM Race Factory 

Racing Team Stemper 

Willmann Quad Racing 

Team DMV/Delestrez 

Quadshop Altenstadt Racing 

Yamaha-Goldspeed Team Willmann 

Alskom KTM Race Factory 

Racing Team Stemper 

Geiling-Mohr Racing Team 

Racing Team Stemper 

RNH Team 

Racing Team Stemper 

QCM Team 

Quad Shop Altenstadt Racing 

Alskom KTM Race Factory 

Alskom KTM Race Factory 

Mohr Racing Team 

ADAC Hessen-Thüringen junior Team 

Fahrzeug 

KTM 

Yamaha 

Yamaha 

Suzuki 

Suzuki 

Yamaha 

KTM 

Yamaha 

Honda 

Yamaha 

KTM 

Yamaha 

KTM 

CanAm 

Yamaha 

KTM 

KTM 

Suzuki 

Yamaha 

Laps 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

2 

Beste Zeit 

2:11.218 

2:12.564 

2:15.549 

2:16.176 

2:21.570 

2:21.486 

2:19.972 

2:23.943 

2:23.958 

2:25.911 

2:25.061 

2:25.991 

2:28.205 

2:29.367 

2:39.169 

2:15.674 

2:25.821 

Ges. Zeit 

20:21.329 

20:33.137 

21:09.191 

21:11.204 

21:45.716 

21:52.230 

22:02.993 

22:06.459 

22:07.118 

22:41.249 

20:21.112 

20:28.912 

20:41.025 

20:50.031 

21:48.034 

22:11.457 

5:00.640 

Diff 

11.808 

47.862 

49.875 

1:24.387 

1:30.901 

1:41.664 

1:45.130 

1:45.789 

2:19.920 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

NF 

NS 

NS 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Margin of Victory 

11.808 

Avg. Speed 

43,772 

Best Lap Tm 

2:11.218 

Best Speed 

45,268 

Best Lap by 

131 - Julian Haas 

Gedruckt: 13.09.2015 14:58:21 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 

Motocross Hessencup Wolfshausen 

Quad  Jahre 14 ab 

1. Lauf 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 14:30:47 

Wolfshausen 1,650 Km 

13.09.2015 14:15 


